

Uf et Flertal (Alberti, Fjord, Hansen, Jensen, Sørensen, Mørk, Petersen, Lange og Tauber): 50) (Løbe-Nr. 114: Paraplyer med andet Overtræk.) „16“ ændres til: „24“.

Uf et Flertal (Udvalget med Undtagelse af Jønger og Scavenius): 51) (Løbe-Nr. 118—120.) Positionerne under „Ris“ sammensættes saaledes: „Ris, samt Risengrøn, Rismel og Risstivelse . . . frie“.

Uf et Flertal (Alberti, Bajer, Fjord, Frederiksen, Hansen, Mørk, Petersen, Tauber og Thorup): 52) (Løbe-Nr. 121: Sago, Salep m. M.) Derfor Forslag 51 vedtages, ændres: „1 Pd. 2 ß“ til „frie“ og Resten af Positionen udgaar.

Uf et Flertal (Udvalget med Undtagelse af Jønger): 53) (Løbe-Nr. 123—125.) Positionerne under „Salt“ sammensættes saaledes: „Salt, alle Slags . . . frit“. Vedtages dette, udgaar Position Nr. 18 (saltet Sild og saltede Anstoser).

Uf et Flertal (Udvalget med Undtagelse af Jønger og Scavenius): 54) (Løbe-Nr. 127: Skibe.) „2 Procent“ ændres til: „1 Procent“.

Uf et Mindretal (Alberti, Hansen og Mørk): 55) (Løbe-Nr. 131.) Positionen deles i følgende tre:
a. — Håndsker. 1 Pd. „48“
b. — Fodtøj. 1 Pd. „32“
c. — andet. 1 Pd. „12“.

Uf et Mindretal (Scavenius): 56) (Løbe-Nr. 131.) Positionen deles i to:
a. Håndsker og Fodtøj 1 Pd. „24“
b. andet 1 Pd. „12“.

Uf et Mindretal (Jensen, Petersen og Tauber): 57) (Samme Løbe-Nr.) Positionen deles i følgende to:
a. Fodtøj. 1 Pd. „24“
b. — andet 1 Pd. „12“.

Uf et Mindretal (Fjord og Frederiksen): 58) (Samme Løbe-Nr.) Foran „andet“ indskrives: „Håndsker frie“.

Uf et Flertal (Udvalget med Undtagelse af Mørk):

59) (Løbe-Nr. 134: Spiritus paa Joustager.) Positionen deles i følgende to:
— ellers (af 100 pCt. Styrke):
almindelig Spiritus 1 Pd. „12“
Rom, Cognac, Genever, Arrak, Whisky, Kirsebærbrendevin samt alle Slags Røfjører og Akvaviter og alle Spirituosa, hvortil der er tilsat Sukker, bitter eller kryddrende Substanter 1 Pd. „15“.

Uf et Flertal (Bajer, Hansen, Jensen, Sørensen, Petersen, Lange, Tauber og Thorup): 60) (Løbe-Nr. 139—143: Sukker.)
„6,2“ ændres til „4,4“
„4,8“ — „3,75“
„4,5“ — „3,5“
„4,1“ — „3,2“
„2,8“ — „1,75“.

Uf et Flertal (Fjord, Frederiksen, Holm samt subsidiært Forslagsstillerne under Nr. 60): 61) (Løbe-Nr. 139: Raffineret Sukker.) „6,2“ ændres til: „5,5“.

Uf et Mindretal (Alberti, Jønger og Mørk): 62) (Samme Løbe-Nr.) „6,2“ ændres til „6“.

Uf Udvalget:
63) Under Løbe-Nr. 140 udgaa Ordene: „— undtaget Muskovados-Sukker —“, og Kreditoplagsbestemmelsen affattes saaledes:
„Kreditoplag: på Tilfæring: Frafrætning. Muskovados-Sukker 300 Pd. 100 Pd. Andet Sukker 300 Pd. 100 Pd.“
Endvidere udgaa under Løbe-Nr. 141 de første 2 1/2 Linier: „Muskovados . . . andet“ og under Løbe-Nr. 142 den første 1 3/4 Linie: „Muskovados . . . andet“.
Efter Udgangen af Løbe-Nr. 142 tilføjes: „Muskovados-Sukkere af enhver Farve faae et Afslag i Tolden af 0,2 ß pr. Pd.“

Uf Udvalget:
64) (Løbe-Nr. 142.) Efter „Konfektstukkere“ indskrives: „Karamel“.

Uf Udvalget:
65) (Løbe-Nr. 150—151: Margarinlys.) Under Løbe-Nr. 150 tilføjes efter „Tilstand“: „samt Lys af disse Stoffer“, og Position Nr. 151 udgaar.